PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024№ 22
Об утверждении перечня резервных объектов для размещения избирательных участков на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на случай возникновения нештатных ситуаций в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Воловский район, и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Воловского района Тульской области, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервными объектами для размещения избирательных участков на случай возникновения нештатных ситуаций в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации:

Избирательный участок № 0601

Здание МКОУ «Баскаковская СОШ», д. Баскаково, ул.Молодежная, д.3.
Избирательный участок № 0602

Здание Панаринского сельского филиала № 14 МКУК "Воловская РЦБС", д. Панарино, ул.Административная, д.6.
Избирательный участок № 0603

Автобус ПАЗ-32053-70, государственный номер ВА 489 71.
Избирательный участок № 0604

Автобус ПАЗ-4234-70, государственный номер ВА 490 71.

Избирательный участок № 0605

Газель А67R43, государственный номер ВА 496 71.

Избирательный участок № 0606

Автобус ГАЗ-322121, государственный номер ВА 488 71.
Избирательный участок № 0607

Здание МКОУ «Борятинская СОШ», с. Борятино, д.34.
Избирательный участок № 0608

ГАЗ  GAZelle Next,  государственный номер ВА 632 71.
Избирательный участок № 0609

Здание МКОУ «Лутовская СОШ», с. Лутово, д.1А.
Избирательный участок № 0610

Муниципальное здание, д. Сухие Плоты, ул.Калиновская, д.5.
Избирательный участок № 0611

Здание Верхоупского сельского Дома культуры, с. Верхоупье, ул.Южная, д.57 А.

                            Избирательный участок № 0612

Муниципальное здание, п. Победа, ул.Центральная, д.6.
Избирательный участок № 0613

Здание МКОУ «Центр образования п. Волово» (структурное подразделение Зеленый Бульвар), п. Волово, ул. Зеленый Бульвар, д.7.
Избирательный участок № 0614

Здание МКОУ «Центр образования п. Волово» (структурное подразделение Слепцова), п. Волово, ул. Слепцова, д.13 А.
Избирательный участок № 0615

Здание Двориковского  сельского филиала № 6  МКУК "Воловская РЦБС",    п. Белый Колодезъ, ул. Школьная,  д.15.
Избирательный участок № 0616

Автобус ПАЗ-32053-70, государственный номер ВА 492 71.

Избирательный участок № 0617

Муниципальное здание, с. Никитское, ул. Антонова, д.14.
Избирательный участок № 0618

Здание МКОУ «Непрядвенская СОШ», с. Непрядва, ул. Главная,                д.130 Б.
Избирательный участок № 0619

Газель Луидор, государственный номер Т 313 НН 71.
Избирательный участок № 0620

Здание МК ДОУ «Станционный детский сад общеразвивающего вида», п. Казачка, ул.Молодежная, д.1 В.

Избирательный участок № 0621

Здание Турдейского сельского Дома культуры, д. Турдей, ул.Центральная, д.10.
Избирательный участок № 0622

Здание Краснодубровского сельского Дома культуры, д. Красная Дубровка, ул.Центральная, д.14.

2. Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район (Кочетова Е.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

      Глава администрации

муниципального образования
       Воловский район                                                                 С.Ю. Пиший